Senna, melhoria na interseção frente a UBS da Vila Lídia, elaboração da rotatória na Avenida 
Waldemar Silva com Rua Hugo Fiocco e elaboração de rotatória na Rua Duque de Caxias com a Rua 
Ana Luiza. 

3.3. Data do Contrato: 
19/12/2022 

3.4. Valor do Contrato: 

R$ 176.674,56 (cento e setenta e seis mil seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis 
centavos) 

3.5. Período de realização dos serviços: 

Início: 02/02/2023  Término: 02/07/2023 

3.6. Endereços: 

 Avenida Ayrton Senna, Bairro Santa Cruz, Batatais/SP, CEP 14305-136 

Rua Dr. Alberto Gaspar Gomes Nº: 900, Santo Antônio, CEP: